Viernes, 19 de abril de 2013

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

Tribunal de

Apelaciones/Agencia de

Origen

CC-2012-1161
CC-2013-0138
CC-2013-0139
CC-2013-0140
CC-2013-0142
CC-2013-0143
CC-2013-0145
CC-2013-0147
CC-2013-0148
CC-2013-0149
CC-2013-0150

CC-2013-0151
CC-2013-0152
CC-2013-0153
CC-2012-0990
CC-2012-1030
CC-2013-0040
CC-2012-1111
CC-2012-1117

CC-2013-0009

KLCE201201303
KLCE201201370
KLCE201201526
KLCE201201528
KLAN201200354
KLCE201201555
KLCE201201748
JUNTA REVISORA
KLRA201200961
KLCE201300157
KLRA201200259

KLRA201200859
KLAN201201051
KLCE201201406
KLAN201201220
KLRA201000681
KLCE201201331
KLAN201000321
KLAN201001257

KLRA201100893

Sala de Despacho |

Hon. Federico Herndandez Denton, Hon. Rafael Martinez Torres, Hon. Edgardo Rivera Garcia

SAN GERONIMO CARIBE PROJECT INC.
GUADARRAMA GONZALEZ, MARIA L.
F & R CONSTRACTORS CORP.
MARTINEZ VELEZ, JOSE A.

LOPEZ TORO, ARTURO

EL PUEBLO DE PUERTO RICO

EL PUEBLO DE PUERTO RICO
TORRES BARRETO, JOSE M.
SANTANA BAEZ, ELIEZER

SANTANA BAEZ, ELIEZER
RODRIGUEZ CLAUSELL, RAMON

WIDE RANGE CORPORATION
TELEPHONE TECHNOLOGY SYSTEMS, INC.
EFRE SANCHEZ, VICTOR R.

RAMIREZ ORTIZ, ALVIN

MALDONADO MURNIZ, JOSE

GONZALEZ GARCIA, AMARILIS

EL PUEBLO DE PUERTO RICO

BPP RETAIL PROPERTIES, LLC

<

YAUCO HEALTHCARE, CORP. H/N/C HOSPITAL METROPOLITANO DR.

TITO MATTEI
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ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO
BELTRAN LOPEZ, CARLOS DR. Y OTROS

SENORIO DE GONZAGA, INC. Y OTROS
ADMINISTRACION DE CORRECCION Y OTROS

LOPEZ GONZALEZ, RENE P. T/C/C LOPEZ-DUPREY, RENE
CRUZ ROSADO, JOSE

MELENDEZ ACOSTA, EDGARD

OFICINA DE GERENCIA DE PERMISOS
ADMINISTRACION DE CORRECCION

IRIZARRY, ARTEMIO OFICIAL

ADMINISTRACION DE CORRECCION

AUTORIDAD DE ENERGIA ELECTRICA DE PUERTO RICO
UNION DE TRABAJADORES DE LAS COMUNICACIONES DE PR
DICK IRIZARRY, ROSARIO M., ET ALS

CARIBBEAN ANESTHESIA SERVICES INC., ET ALS
ADMINISTRACION DE CORRECCION

BALCELLS GALLARRETA, JUAN CARLOS

ROSARIO COLON, GUILLERMO

A. CORDERO BADILLO, INC.Y OTROS

FUNDACION DAMAS, INC.; DEPARTAMENTO DE SALUD
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SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
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RECONSIDERACION DENEGADA




Integracion de Sala Especial para la Sala de Despacho Il
Hon. Liana Fiol Matta, Hon. Mildred Pabén Charneco, Hon. Edgardo Rivera Garcia

CC-2012-1123 KLCE201101541 Banco Popular de PR V. BARTOLO, INC., Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA

Sala de Despacho Il
Hon. Liana Fiol Matta, Hon. Mildred Pabdn Charneco, Hon. Roberto Feliberti Cintron

CC-2013-0154
CC-2013-0155
CC-2013-0157
CC-2013-0158
CC-2013-0159

CC-2013-0161
CC-2013-0162
CC-2013-0163
CC-2013-0164

CC-2013-0165

CC-2013-0166
CC-2013-0167
CC-2013-0168
CC-2013-0170
CC-2012-1063
CC-2012-1124
CC-2012-1135
CC-2012-1140

KLRA201200439
KLCE201201541
KLAN201201983
KLCE201201192
KLAN201201819

JPE201200189
KLAN201100911
KLRX201200090
KLCE201201089

KLAN201100371
JUNTA REVISORA DE
PERMISOS Y
USO DE TERRENOS
KLCE201201660
KLAN201200606
KLAN201201685
KLAN201100987
KLAN201200090
KLCE201200979
KLAN201200379

ASOCIACION DE INDUSTRIAS PRODUCTORAS DE AGREGADOS
MARTINEZ PAGAN, WILFREDO

RIVERA QUINTANA, JUAN GABRIEL

ROSSO QUEVEDA, ROBERTO; CORREA, LOURDES Y SLG
SECRETARIO DEL TRABAJO Y RECURSOS HUMANOS

RODRIGUEZ FIGUEROA, LUIS E.

COLON MARQUEZ, JOEL

ORTIZ MERCED, VICTOR JAVIER

HILTON INTERNATIONAL DE PUERTO RICO, INC.

PUERTO RICAN TOWER COMPANY, INC.

MUNICIPIO AUTONOMO DE PONCE

COLON PAGAN, DAISY E.; GARCIA RIVERA, LUISR. Y SLG
EL PUEBLO DE PUERTO RICO

UNION DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA ELECTRICA
CONSEJO DE TITULARES DEL CONDOMINIO CARIBE PLAZA
LEBRON RODRIGUEZ, MARILYN

EL PUEBLO DE PUERTO RICO

SANTOS FIGUEROA, JOSE
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTALES
LORD ELECTRIC COMPANY OF PUERTO RICO, INC.

BEGO DESIGNS, INC. H/N/C ROCHE BOBOIS

ARRAIZA MIRANDA, ANTONIO; RIVERA, MARIA Y SLG
AUTORIDAD DE LOS PUERTOS DE PUERTO RICO

FURNITURE & CARPET WORLD CORP. H/N/C PAO'S CARPET &
FURNITURE, INC.

BENITEZ ALL ALUMINUM, CORP.

ADMINISTRACION DE CORRECCION

FEDERACION DE BALONCESTO DE PUERTO RICO, INC.
RODRIGUEZ, BIENVENIDO; CAMUY BROADCASTING CORP. Y
OTROS

FULLANA HEAVY WORKS, CORP.
PAGAN MORALES, ASUNCION Y OTROS

SIERRA ACOSTA, KATHLEEN

AUTORIDAD DE ENERGIA ELECTRICA DE PUERTO RICO
SAN GERONIMO CARIBE PROJECT INC. Y OTROS
ROMAN MERCADO, ISRAEL Y OTROS

RODRIGUEZ VELEZ, ALEXANDER

EMPRESAS TERRASSA, INC.
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Sala de Despacho lll

Hon. Anabelle Rodriguez Rodriguez, Hon. Erick Kolthoff Caraballo, Hon. Luis Estrella Martinez

CC-2013-0171
CC-2013-0172
CC-2013-0173
CC-2013-0174
CC-2013-0175
CC-2013-0176
CC-2013-0177
CC-2013-0178
CC-2013-0181
CC-2013-0182
CC-2013-0183
CC-2013-0184
CC-2013-0185
CC-2013-0186
CC-2013-0187
CC-2012-1014
CC-2012-1071
CC-2012-1095

CC-2012-1138
CC-2012-1146
CC-2013-0016

KLAN201200867
KLAN201201623
KLAN201200053
KLCE201201382
KLAN201201771
KLCE201201050
KLAN201200890
KLAN201101391
KLAN201201818
KLAN201101391
KLCE201201514
KLAN201101804
KLCE201300037
KLCE201200336
KLAN201300027
KLAN201200428
KLAN201201152
KLCE201201099

JUNTA REVISORA DE

PERMISOS Y

USO DE TERRENOS

KLCE201201243
KLCE201201186

MIRAMAR CONSTRUCTION CO., INC. Y OTROS
EL PUEBLO DE PUERTO RICO

MORELL HERNANDEZ, JOSE; GONZALEZ DIAZ, IRIS Y SLG

HERNANDEZ GILBES, LIZ A.; HERNANDEZ GILBES, ISMAEL A.; Y OTROS
VERGOLIO CARABALLO, ALEXANDER

RODRIGUEZ JIMENEZ, ENRIQUETA

WENDCO OF PUERTO RICO, INC.

MORALES CAMIS, GLORIA A. ET AL

CUEVAS CORTES, GILGEIT; RIVERA NIEVES, JOSE Y SLG

MORALES CAMIS, GLORIA A. Y OTROS

DORAL BANK INC.

SUCESION DE SANTIAGO BAEZ, MARIA DEL ROSARIO Y OTROS
CARABALLO TORRES, JOHANNA

BACARDI CORPORATION

EL PUEBLO DE PUERTO RICO

MARTINEZ GUZMAN, PATRICIO

CRUZ VAZQUEZ, IRMA Y OTROS

REBOLLO OYOLA, BENJAMIN

COLEGIO LA COSECHA MUNDIAL
EL PUEBLO DE PUERTO RICO
SANTIAGO MENDEZ, ANTONIO L.; FIGUERAS OCASIO, GLENDA |.
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AMERICAN INTERNATIONAL INSURANCE COMPANY OF PR
DIAZ FONTANEZ, VICTOR J.; GARCIA CARTAGENA, JOSE A.
AUTORIDAD DE ENERGIA ELECTRICA

GILBES IRIZARRY, MARIA L.; SUCESION GILBES SANTIAGO
SANCHEZ BAUZAA JOSE; DOMINOS PIZZA CORP., ET ALS
LUGO MEDINA, JAMES

MUNICIPIO DE CATANO

CONDADO PLAZA HOTEL & CASINO, INC. ET AL

HOSPITAL METROPOLITANO DR. SUSONI, INC. Y OTROS
POSADAS DE PUERTO RICO ASSOCIATES, LLC

ALBANDOZ, JOSE M.; JIMENEZ TAPIA, DIOMEDES
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE AGUADA Y OTROS
UNIVERSAL INSURANCE COMPANY, RICHARD ROE Y OTROS
UAW, LOCAL 2415

PAGAN RIVERA, LUIS E.

CARIBBEAN ALLIANCE INSURANCE COMPANY (CAICO)
QUINTANA, HUMBERTO; LLADO, IVAN J. Y OTROS
UNIVERSIDAD INTERAMERICANA DE PUERTO RICO Y OTROS

MUNICIPIO AUTONOMO DE CAROLINA
PILLOT OCASIO, CARLOS
MUNICIPIO DE SABANA GRANDE Y OTROS
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